
平邑县农作物良种工程现代种业玉米育种创新能力提升项目种质资源库恒温恒

湿及智能控制系统采购中标结果公示

（招标编号：DY-ZB-20231121）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平邑县农作物良种工程现代种业玉米育种创新能力提升项目种质资源库

恒温恒湿及智能控制系统采购:

      中标人：山东申鸿安装工程有限公司 中标价格：147.011万元

二、其他：

   平邑县农作物良种工程现代种业玉米育种创新能力提升项目种质资源库恒温恒湿及智能

控制系统采购，招标单位为山东中农天泰种业有限公司，由山东大宇建设项目管理房地产评

估有限公司代理，于 2023年 12月 16日开标，2023年 12月 16日定标。确定中标单位为：

山东申鸿安装工程有限公司，中标价：¥1470110.00元。

投标有效期 90天。

本项目中标公示自 2023年 12月 16日起至 2023年 12月 19日止，公示期间如有异议，举报

投诉电话：0539－8305532。公示日期满无异议的，准予办理中标通知书鉴证等各项手续。

        

招标单位：山东中农天泰种业有限公司

代理公司：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

     二〇二三年十二月十六日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东中农天泰种业有限公司                         

   地    址：平邑县银花路与文化路交汇处                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

   地    址： 临沂市兰山区金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼

   联 系 人： 宋工

   电    话： 0539-8305532

   电子邮件： sdlydyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T15:37:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-16T15:38:15+0800
	BJ
	ePolicy




